

Jeudi 26/02



**Petit Navire  
thon entier  
au naturel**

Le produit de  
4 x 190 g : 8,72 €  
(1 kg = 11,47 €)  
Les 2 produits :  
12,21 €  
(1 kg = 8,03 €)  
n°5622663

Le 2<sup>e</sup> produit

**-60%  
sur le 2<sup>e</sup>**

8.72

**3.49**



**Panzani torti  
cuisson rapide**

3 x 500 g  
(1 kg = 1,43 €)  
2 x 500 g  
+ 500 g OFFERTS  
Prix normal pour  
3 x 500 g : 3,23 €  
(1 kg = 2,15 €)  
n°5617967

**500 g  
OFFERTS**

**2.15** 3.23



**Lay's  
chips recette  
paysanne**

324,5 g  
(1 kg = 6,93 €)  
Prix normal  
pour 295 g :  
2,25 €  
(1 kg = 7,63 €)  
Pack végétal  
n°5619111

**10 %  
OFFERTS**

**2.25** 2.47

100% des  
ingrédients  
sont  
**ORIGINE  
FRANCE**



**Broyés  
du Poitou  
Sarrasin**

320 g  
(1 kg = 12,47 €)  
n°5622331

**OFFRE FLASH**

**3.99**

farine de blé  
**ORIGINE  
FRANCE**



**Canistrelli  
de Corse**

350 g  
(1 kg = 9,69 €)  
Au choix : aux  
amandes ou  
au citron  
n°5614478/5614479

**OFFRE FLASH**

**3.39**

miel  
**ORIGINE  
FRANCE**



**Miel de fleur  
onctueux**

1 kg  
n°5617941

**OFFRE FLASH**

**8.99**



**Nutella**

Le produit de 630 g :  
5,39 € (1 kg = 8,56 €)  
Les 2 produits :  
8,09 € (1 kg = 6,42 €)  
n°5620234

Le 2<sup>e</sup> produit

**-50%  
sur le 2<sup>e</sup>**

5.39

**2.70**



**Pom'Potes fruits jaunes**

Le produit de 48 x 90 g :  
20,99 € (1 kg = 4,86 €)  
Les 2 produits :  
31,49 € (1 kg = 3,64 €)  
n°5621375

Le 2<sup>e</sup> produit

**-50%  
sur le 2<sup>e</sup>**

20.99

**10.50**

physique régulière [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

PAYS-BAS ALLEMAGNE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

509/2026